SERIES C-500 - ENSEMBLE POUR PORTES COULISSANTES A CONTRE SENS POUR PORTES DE 1-3/4"

FEUILLE D'INSTRUCTIONS

LISTE DE PIECES (POUR ENSEMBLE 2 PORTES)

C-500 CHARIOT (4) ECROU 5/16"-24 (4) C-1202 GUIDE

@ DECENTRE (2)

VIS #10 X 1-1/4" (16)

SPECIFICATIONS
-CAPACITE DE CHARGE : 125 LIVRES PAR PORTE

C-1201 GUIDE
CENTRE (1)

N <L

-GALETS ROBUSTES A ROULEMENT A BILLES
PRECIS AVEC PNEU EN NYLON.

-OFFRE UN REGLAGE VERTICAL PAR PLAQUE DE
FIXATION DU HAUT DE PORTE FILETEE ET ECROU
DE BLOCAGE

-IDEAL POUR PORTES PLEINES OU COUVERTES DE
MIROIRS

RAIL EN
ALUMINIUM
EXTRUDE
C-500 PLAQUE VIS #3X 3147 (18) C-500
DE FIXATION O
DU HAUT DE o / \
LA PORTE (4)

-DISPONIBLE EN ENSEMBLES DE 2 PORTES, 3
PORTES ET 4 PORTES

-LES CHARIOTS SONT DISPONIBLES EN ACIER
INOXIDABLE C-500-SS)

INSTRUCTIONS D'INSTALLATION

DETAILS DES DIMENSIONS:

3" [76.2 mm]

3-3/8" [85.7 mm]

©)°(@

1-3/16"

[30. @mm]

MIN 2-1/2"

ATTACHE DE (63,5 mm)
MAX 3-1/8"
BOULON @ @ [79.4 mm]
BOULON g 3/a" g
PLAQUE DE [19.1 mm
FIXATION
DU HAUT [ £ -
DE LA
PORTE
MIN 1/4"
[6.4 mm]
MAX 1/2"
Bt 3ia"
[19.1 mm]
PRODUITS OPTIONNELS
SYSTEME DE
GUIDAGE:

C-201 RAIL DE
GUIDAGE

C-200B GUIDE A
RESSORT

GUIDE DE SEUIL DE
PORTE POUR PORTES
DE 1-3/4"

C-100 BUTOIR DE
PORTE

C-914 RAIL DE
GUIDAGE

C-35 SERRURE DE
PORTE

C-913 GUIDE

Cc-70 C-75
POIGNEES ENCASTREES

C-130 PANNEAU
DE FINITION

ETAPE 1

DETERMINER LA TAILLE ET LA HAUTEUR DU MONTANT EN SE BASANT SUR
LES DIMENSIONS MONTREES EN DETAIL SUR LES ILLUSTRATIONS ET SELON
LE DEGAGEMENT REQUIS SOUS LA PORTE.

- HAUTEUR MINIMUM DE L'OUVERTURE (A) = HAUTEUR DE LA PORTE + 2-3/4"
- HAUTEUR MAXIMUM DE L'OUVERTURE (A) = HAUTEUR DE LA PORTE + 3-5/8"

A

ETAPE 2

COUPER LE RAIL A LA LONGUEUR DESIREE. LA LONGUEUR DU RAIL DEVRA
ETRE EGALE A L'OUVERTURE FINIE MOINS 1/8". INSERER LES CHARIOTS
C-500 DANS LE RAIL ET ATTACHER LE RAIL AU MONTANT AVEC DES VIS #8 x
3/4" (6). NOTE: LES VIS D'ATTACHE DEVRONT ETRE ACCESSIBLES ET FACE AU
MEME COTE DE L'OUVERTURE (EX. INTERIEUR DE LA PENDERIE).

ETAPE 3 . " !
A) LOCALISER LE TROU POUR LE BOULON DU CHARIOT A 3-1/2" DE CHAQUE 3-1/2
BORD DE LA PORTE. PERCER UNE PROFONDEUR DE 1-1/2" MINIMUM AVEC [88.9 mm]

UNE MECHE DE 3/8".

B) CENTRER LA PLAQUE DE FIXATION DU HAUT DE LA PORTE SUR LE TROU
COTE PLAT VERS LE HAUT. MARQUER LE TROU DES VIS ET PREPERCER UNE
PROFONDEUR DE 1" AU MOINS AVEC UNE MECHE DE 1/8".

ETAPE4
POSER LES PLAQUES DE FIXATION DU HAUT DE LA PORTE SUR LA PORTE ET =
VISSER AVEC DES VIS #10 X 1-1/4" (4 PAR PLAQUE DE FIXATION DU HAUT DE /
LA PORTE) /£
ETAPE 5

UTILISER UN TOURNEVIS PHILLIPS POUR DEVISSER LES VIS D'ATTACHE
SUR LE CHARIOT POUR SORTIR LE BOULON. PLACER UN ECROU
HEXAGONAL DE 5/16"-24 SUR LE BOULON ET VISSER CE DERNIER

SUR LA PLAQUE DE FIXATION DU HAUT DE LA PORTE.

ETAPE 6

PREPARER LA PORTE POUR L'INSTALLATION DE PRODUITS OPTIONNELS
TELS QUE RAILS DE GUIDAGE, POIGNEES ENCASTREES, SERRURES, ETC.
SELON VOS BESOINS. DES INSTRUCTIONS INDIVIDUELLES SONT FOURNIES
AVEC LES PRODUITS RESPECTIFS.

ETAPE 7
LOCALISER LE GUIDE CENTRE C-1202 ET LE GUIDE DECENTRE C-1202 ET LES
VISSER AU PLANCHER AVEC DES VIS #8 X 3/4" (6). IL FAUDRA PEUT ETRE
INSTALLER LA (OU LES) PORTE(S). DETERMINER L'EMPLACEMENT DES
GUIDES ENLEVER LA (OU LES) PORTE(S) ET VISSER LES GUIDES AU
PLANCHER. SI LES RAILS DE GUIDAGE OPTIONNELS C-201 OU C-914 SONT
UTILISES, INSTALLER DES GUIDES C-200 OU C-913 A LA PLACE DES GUIDES
C-1202. SI DES GUIDES DE SEUIL DE PORTE OPTIONNELS SONT UTILISES,
INSTALLER DES GUIDES C-200 SUR LES PORTES ET LE GUIDE DE SEUIL
C-202 AU PLANCHER.

ETAPE 8

PLACER LA PORTE SOUS LES CHARIOTS ET LA SOULEVER POUR
PLACER LES BOULONS DANS LA FENTE DES CHARIOTS ET FIXER
LES ATTACHES RETIREES AUPARAVANT (VOIR ETAPE 5) AVEC LES
VIS. NE PAS TROP SERRER LES VIS.

ETAPE 9
REGLER LA HAUTEUR DE LA PORTE ET LA METTRE DE NIVEAU AU MOYEN DE
LA PARTIE HEXAGONALE DU BOULON AVEC UNE CLE DE 3/8". BLOQUER LE
REGLAGE EN SERRANT L'ECROU CONTRE LA PLAQUE DE FIXATION DU HAUT
DE LA PORTE AVEC UNE CLE DE 1/2". RESSERRER LES VIS D'ATTACHE.

ETAPE 10 )
SI LE BUTOIR DE PORTE OPTIONNEL C-100 EST UTILISE L'INSTALLER DANS LE
RAIL A L'EMPLACEMENT REQUIS.
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